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Modificación

Fecha:

FirmaRef Conforme Cliente
Fecha Firma

Nº Plano:

ANULA: CAD:

Dibujado:

Conforme:

Fecha

Escalas:

Modelo:

Peso aprox.:                  gr

Capacidad n. llenado:                  cc  ±             a              mm

Capacidad a verter:                 cc  ±

Carbonatación:                Vol. CO    máx

Cámara expansión:                 %

Recipiente medida:

Resistencia choque térmico:                ºC

2

Ángulo de volcado:                º
Este plano es propiedad de V idrala y no puede ser 
reproducido ni comunicado sin previa autorización. 
Las cotas no toleradas son aproximadas.

Observaciones:

J. Ochoa

31-01-05

1:1

064/242
EUROPA 1 L

5747-11

5747-11P5747-10

400

1000 10.2 70

1023 APROX

SI

42

11 Cambio de modelo de boca 31-01-05 Ochoa

31
0 

± 
1.

8

16

70
 m

m

R.5

R.45

90°

29
4

27
14

6
97

22


